
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 884636

Prodej bytu 2+1, 62 m², Karlovy Vary, ul. Krušnohorská
Krušnohorská, 36002, Karlovy Vary

2 940 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální investiční příležitost nebo nový domov v jednom z nejkrásnějších měst
České republiky? Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o rozloze 62 m², který se nachází v klidné a oblíbené lokalitě
Karlových Varů na ulici Krušnohorská. V bytě je dlohodobě, platící nájemník. Tento byt prošel částečnou rekonstrukcí,
zánovní linka a obložení umakartového jádra v koupelně. Laminátové podlahy v ob. pokoji a v pokoji jsou vhodné k
výměně.
Byt se nachází v dobře udržovaném panelovém domě, který prošel zateplením, což zajišťuje energetickou úsporu a
příjemné prostředí po celý rok.
Jednou z hlavních předností tohoto bytu je prostorná lodžie, která poskytuje útulné místo pro ranní kávu nebo relaxaci
po náročném dni.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo pro sjednání prohlídky. Tento byt může být právě tím, co hledát


